关于选修在线开放课程《巧克毕业论文》的通知

各学院：
根据《教育部关于狠抓新时代全国高等学校本科教育工作会议精神落实的通知》（教高函〔2018〕8号）文件精神，为切实提高大学生毕业论文质量，我校精心打造精品在线开放课程《巧克毕业论文》，并已于今年12月初上线中国大学慕课平台。
[bookmark: _GoBack]该门课程有理论、有案例、有分析、有点评，内容丰富，易于理解。通过课程学习，同学们可快速了解论文写作的全过程，掌握论文写作技巧，在今后的学习研究和创新工作中更加游刃有余。为进一步指导学生的论文创作，请各学院积极组织学生参加学习,尤其毕业班有毕业论文要求的学生应当全部参加学习。学习合格者，经个人申请，学生获得中国大学MOOC颁发的纸质合格证书，可申请我校II类通识课相应学分。现将有关事宜通知如下：
一、选课时间：即日起至2019年1月20日
二、开课时间：2018年12月21日
三、选课费用：免费
四、选课方式
1.登录中国大学网站，选择“立即参加”，注册并选课：https://www.icourse163.org/course/NCU-1003539135
    2.微信扫码，选择“立即参加”，手机号快捷注册即可选课：[image: C:\Users\Administrator\Documents\Tencent Files\27216459\Image\C2C\T1C4K%R`RU[{EC%`GICYX}3.png]
                                                                                          教务处
                             2018年12月14日
image1.png